w szczególności możliwym prawie pierwokupu przez Skarb Państwa, po wyborze wyboru 
najkorzystniejszej cenowo oferty pisemnej spełniającej wymogi niniejszego regulaminu.

Sprzedaż dokonywana będzie na rzecz nabywcy, 
który zaoferuje najwyższą łączną cenę 

za składniki mienia upadłego opisane powyżej 
za cenę nie niższą 
352.000,- zł netto

(słownie: trzystći pięćdziesiąt dwa tysiące złotych), 
po uzyskaniu zgody Sędziego komisarza.
Cena sprzedaży nie zawiera podatku VAT.

W przypadku, gdy na dzień sprzedaży będzie istniał obowiązek opodatkowania podatkiem od 
towarów i usług VAT, co zostanie stwierdzone w ewentualnie wydanej interpretacji podatkowej